
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 21.03.2025 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- Minulou sobotu se v sále budovy obecního úřadu uskutečnilo Setkání seniorů. Podle ohlasů vás, 
kteří jste se zúčastnili, mělo naše tradiční setkání velký úspěch. Program, který si připravily naše 
děti pod vedením Lucky Kocandové i pěvecký sbor základní školy ve Sněžném, byl perfektní. 
Následovalo „bingo“ a poté nás zbytkem odpoledne až do večerních hodin doprovázel na 
harmoniku pan Henzl z Nové Vsi. Děkujeme za velkou účast našich seniorů a velké poděkování 
patří všem, kdo se podíleli na přípravách této akce. Moc děkujeme Míše Kakačové za to, že nám 
jako každý rok upekla výborné domácí koláče. 

- Minulý týden byl pod budovu obecního úřadu přistaven velký hnědý kontejner, kam máte možnost 
průběžně odevzdávat elektroodpad a nefunkční elektrospotřebiče. Tento kontejner zde bude 
k dispozici přibližně do půlky dubna.  

- V těchto dnech vám, kterých se to týká, začaly nebo začnou chodit doporučené dopisy od 
pozemkového fondu ohledně vytyčení hranic pozemků mimo hranic lesa. Hranice lesa se budou 
určovat zvlášť koncem dubna. 

-  Náš úřad se nyní připravuje na audit o hospodaření obce za rok 2024, který se uskuteční  
31. března.  

 - A abychom toho neměli málo, tak nám Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
oznámila, že od 1. dubna zahájí kontroly plateb pojistného na veřejné zdravotní pojištění  
a dodržování ostatních povinností plátce pojistného za období od listopadu 2021 až do teď. 

- Tajemník Městského úřadu Nové Město na Moravě nás požádal o zveřejnění informace  
o nabídkách pracovních míst na městském úřadě. Jedná se o pozici úředníka/ce Odboru investic 
MěÚ NMnM – investičního referenta a pozici úředníka/ce Odboru dopravy a vnitřních věcí MěÚ 
NMnM.  Uzávěrka pro podání přihlášky je 7. 4. 2025. Více informací na webových stránkách 
městského úřadu NMnM. Případné dotazy rád zodpoví tajemník městského úřadu pan Mgr. Petr 
Hanych. 

- To je pro dnešek vše, přejeme krásný první jarní víkend, všichni si ho v klidu a pohodě užijte. 

 

 


